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Motorsågskurs med inriktning – Motorsågskörkort nivå C 
 
Vi håller 
Kurslitteratur, sågutrustning, bränsle och slitmaterial  
Du behöver 
Olycksfallsförsäkring (privat, genom fackmedlemskap eller motsvarande) 

• sågskyddsbyxor  
• kängor eller stövlar med stålhätta och sågskydd 
• hjälm med hörselskydd och visir 
• handskar (vanliga arbetshandskar) 
• första förband, fickformat 

 
v.10  7 -9 Mars  2011 
Totalt 3 dagar    
8.00 – 16.00  alla dagar    
 
 
Vid godkänt prov tillkommer 300: - + moms/deltagare, för att lösa ut kortet. 
Pris 3750: - + moms/deltagare 

Vid Resor och ev boende för instruktören tillkommer, delas på alla deltagare 
 

• Det kan tillkomma en kostnad för lokal och material(träd), den delas på alla deltagare. 
 
I priset ingår att vi tillhandahåller sågutrustning, bränsle samt slitmaterial. 
Arbetsgivaren tillhandahåller skyddsutrustning, se Arbetsmiljöverkets regler (AFS 2000:2 )   
 
Vi har kompletterande låneutrustning, ingen extra kostnad tillkommer för lån av kläder 
Men vi behöver veta det i god tid före kursstarten. 
 
 
Vi äter lunchen ute vid elden. 
 
 
En extra jacka kan vara bra för man sågar inte hela tiden och då kan det bli lite kyligt. 
 
 
 
Mikael Sundberg  070-746 55 73   mikael@champsoflogging.se  
Christer Stolt       070-714 82 53   christer@champsoflogging.se  
 
 
För anmälan kontakta  
 
Tibro Skog & Trädgårdsmaskiner AB 
 
Morgan:   0504-129 33  0708-12 91 66  morgan@tibroskog.se 
Karina:     0504-129 28 0708-12 91 68  karina@tibroskog.se 
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Motorsågskörkort 

 
Nivåer motorsågskörkortet 
A = Grundläggande såghantering.   

Målet är att få kunskap och färdighet för användning av motorsåg, t.ex. vedkapning 
B = Grundläggande trädfällning.   

Målet är att få kunskap och färdighet för användning av motorsåg i normalt skogsarbete såsom 
enkel trädfällning, kvistning och kapning. 

C = Avancerad trädfällning och hantering. ( träd med stor viktförskjutning, stormfälld    
skog med stora spänningar samt fastfällda träd.)  

Målet är att få kunskap och färdighet som krävs vid användning av motorsåg vid svåra och 
riskfyllda arbeten i samband med trädfällning och upparbetning. 

D = Linjearbetare. ( personal som jobbar i närhet av spänningsförande ledning där träd 
hänger över och på ledning.) 

Målet är att få kunskap och färdighet som krävs vid användning av motorsåg nära 
ledningsgator och järnvägar, t.ex. förebyggande fällning av stående träd vid ledningsgata eller 
akut röjning av stormfällda träd över ledning. 

E = Trädbeskärning/Skylift  
Sågning från plattform., målet är att få kunskap och färdighet som krävs för motorsågning 
ifrån plattform, beskärningar och fällning uppifrån. 

 
Vi är certifierade att utbilda och genomföra uppkörningar 

för motorsågskörkort nivå A, B, C, D 
 
 

Champs of Logging 
Påbyggnad - svårare fällning 

 
Vi ger dig en utbildning med kunskaper om fällning och hantering av svårare träd, ex. träd 
med bakvikt, träd med sidvikt, fastfällda träd. 
 
Teoretiska delar i kursen: 

Genomgång av: 
fällteknik, förutsättningarna för fällning av svårare träd 

 
Praktiska delar i kursen: 

Fällning – du får lära dig en fällningsteknik av större träd som ger bra kontroll på 
fällningen vilket också gör den säkrare. Du får kunskaper om vilka situationer som är 
riskfyllda och bra kunskaper för att planera arbetet effektivt. 
Hantera lutningar - du får lära dig att hantera träd som lutar bakåt och i sidled, med 
hjälp av kilar skonar du kroppen och får bra kontroll. 
Höjdmätning - du får lära dig att med enkla hjälpmedel bedöma trädets höjd. Användbart 
när du vill bedöma om det är möjligt att fälla i riktning mot någonting, utan att fastna eller 
fälla över. 
Spänningar i träd – du får lära dig att ta bort spänningar i enskilda stormfällda träd 
böjda och hur man kapar stammar på ett säkert sätt. 
Fastfällda träd: Du får lära dig arbetsteknik hur man tar ner fastfällda träd. 
 
 
OBS: För att få ta Motorsågskörkort nivå C måste man ha nivåerna AB sedan tidigare. 
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